
m
ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI
f jm *%
•5*.

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGA£AO

Pelo presente termo, o Secretario de Infraestrutura e Defesa Civil, tomou publico para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio TOMADA DE

PRECOS n° 2021.03.23.001/TP, que teve como objetivo a selegao da melhor proposta para CONTRATA£AO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTA£AO DE SERVICOS DE ASSESSORIA,

CONSULTORIA, FISCALIZACAO, GERENCIAMENTO, SUPERVISAO DE OBRAS, ESTUDOS

TOPOGRAFICOS, CONTROLE TECNOL6GICO, GEOTECNICOS E ELABORA£AO DE PROJETOS

DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL DO MUNICIPIO DE

PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitaqao atendida a legislaqao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,

Michelangelo Noiosa Gonzaga Secretario de Infraestrutura e Defesa Civil, ADJUDICA e HOMOLOGA a

TOMADA DE PRECOS n° 2021.03.23.001/TP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

homologaqao:

> FIDUCIA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA-CNPI:29.262.521/0001-07, com o valor total de

R$ 168.000,00 (cento sessenta e oito mil reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessao
de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da Adjudicaqao e
Homologaqao:

LOTE UNICO

VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIODESCRItpAO QTDE.ITEM UNID

CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA,
CONSULTORIA,
GERENCIAMENTO, SUPERVISAO DE OBRAS,
ESTUDOS
TECNOLOGICO, GEOTECNICOS E ELABORACAO
DE PROJETOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL DO MUNICIPIO
DE PACOTI/CE

FISCALIZACAO,

01 R$ 14.000,00TOPOGRAFICOS, CONTROLE 12 R$ 168.000,00Mes

R$ 168.000,00VALOR TOTAL

Pacoti - CE, 21 de Junh de 2021.

AyQ/j/U9. i

MichelangeloÿNojosa Gonzaga

Ordenador de Despesas da Secretaria de

Infraestrutura e Defesa Civil

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


